
Veřejná výzva na pozici strážníka/strážnice 

 

Obec Lužice  

Oznámení o veřejné výzvě 

 
 starosta obce Lužice  

vyhlašuje veřejnou výzvu na obsazení místa 

strážníka/strážnice obecní policie 
s místem výkonu práce obec Lužice  

 

 Požadavky: dosažené vzdělání  úplné střední vzdělání s maturitou 

  
  odborné předpoklady splnění stanovených odborných předpokladů pro 

získání „osvědčení“ 
    

požadavek na zvláštní odbornou 

způsobilost 

  
splnění zvláštní odborné způsobilosti (do 12 

měsíců po nástupu do pracovního poměru) 
  

  praxe ve státní správě 

nebo samosprávě (u Policie ČR) 
  

není podmínkou, 

výhodou je platné osvědčení o odborné 

způsobilosti strážníka/strážnice 

obecní/městské policie nebo praxe u 

bezpečnostních složek 
  věk minimálně 21 let  

  
  další požadované schopnosti a 

dovednosti 
·     bezúhonnost (čistý rejstřík trestů), tělesně a 

duševně způsobilý k výkonu povinností a 

oprávnění podle zákona o obecní policii, řidičské 

oprávnění sk. B, uživatelská znalost práce s PC  

 

 
Přihlášky s požadovanými doklady zašlete na adresu Obecní úřad Lužice, Česká 1, 696 18, Lužice nebo 

předejte na podatelně obecního úřadu 

nejpozději do 31.01.2025, 

kontaktní pracovník – Mgr. Ing. František Červinek, tajemník, tel. 511 117 820 

 
Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce a nařízením vlády o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, platová třída 8. 

Náborový příspěvek ve výši 50 000 Kč (z toho 20 000 Kč po ukončení zkušební doby a 30 000 Kč 

po získání osvědčení o odborné způsobilosti strážníka/strážnice). 

  

Termín nástupu: dle dohody 

  

Náležitosti přihlášky jsou: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 

trvalého pobytu, číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana), telefonní spojení, e-mailová adresa, datum a podpis. 

  

K přihlášce připojte:   strukturovaný životopis, 

                                     kopii výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  

                                        kopie ověřeného dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely této veřejné 

výzvy ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

  

 
                                             Mgr. Tomáš Klásek 

        starosta obce Lužice 

Vyvěšeno:  18.12.2024       

Bude sňato: 31.01.2025  


